
    
 Apstiprināts ar  

BJC „Jaunība” direktores  

2019.gada   30. septembra 
rīkojumu Nr. 129-p 

 

 

 

 

 

Lāčplēša dienas  piedzīvojumu sacensības 

 

NOLIKUMS 
 

ORGANIZĒ  BJC  „Jaunība”  sporta nodaļa 

   Galvenais tiesnesis Anastasija Smoļakova,  tālr. 29846908 

   Galvenā sekretāre Ļubova Pavļukova, tālr. 26318610 

 

MĒRĶI:  Jaunatnes patriotiskā audzināšana. 

   Iepazīstināt jauniešus ar tūrisma un militārajiem elementiem. 

   Noteikt labākās skolu komandas.  

 

LAIKS  2019.gada  6. novembrī 

Reģistrācija līdz 13.40 

Starts 14.00 jaunākā gr. (6.-8.kl.) 

   Starts 14.30 vecākā gr. (9.-12.kl. un vecāki) 

       

VIETA    
   Stropi. Sporta bāze „Dzintariņš” 

    

DALĪBNIEKI Latgales reģiona skolu, ārpusskolas ietāžu, jaunsargu, kā arī brīvi 

sastādītas komandas. 

   Dalībnieki dalās divās vecuma grupās:  

1) 6.-8.kl.  (jaunākā grupa) 

2) 9.-12.kl. un vecāki (vecākā grupa) 

Komandas sastāvs  3 zēni un 1 meitene.  

Komandai jāņem distancē kompass, pulkstenis, uzlādēts mobilais telefons. 

 

PROGRAMMA Orientēšanās trase pa mežu ar papildus tūrisma, militārajiem, atjautības un 

veiklības uzdevumiem.  

Komandas startēs ar 3 min. intervālu. Startā izdos karti ar uzzīmētiem 

kontrolpunktiem (KP), kuri jāapmeklē noteiktā kārtībā. 

   Kontrolpunktos notiks sacensības šaušanā, spēka vingrinājumos,  

   šķēršļu pārvarēšanā, mešanas disciplīnās, atjautības konkursos. 

 

VĒRTĒŠANA Uzvarētājus noteiks pēc labākā distances laika.  

Komandas ar vienādu laiku distancē tiek vērtētas pēc KP iegūto punktu 

skaita. 

   Aptuvenie distanču garumi:  

1) jaunākā grupa  4-5 km, 

2) vecākā grupa 7-8 km.       

Precīzāki parametri tiks doti sacensību dienā. 

    



APBALVOŠANA 1.-10.vietas apbalvos ar saldām balvām un diplomiem. 

   1.-3 vietas apbalvos ar kausiem. 

 

PIETEIKUMI  Iepriekšējie pieteikumi līdz 4. novembrim 23:59 elektroniski šeit: 

 https://ej.uz/lacpldiena  
 

Labojumu un precizējumu gadījumā sazināties ar  galveno sekretāri 

Ļubovu  Pavļukovu  pa tālr. 26318610   

 

   Vārdiskie pieteikumi ar ārsta vai pārstāvja parakstu par dalībnieku  

   veselības stāvokli jāiesniedz sacensību dienā reģistrējoties. 

 

 

PAPILDUS INFORMĀCIJA 

 

 Dalībnieki paši ir atbildīgi par savu fizisko sagatavotību dalībai 

sacensībās un veselības stāvokli. 

 Piedaloties sacensībām dalībniekiem ir jāievēro Ceļu satiksmes 

noteikumi.  

 Piesakoties sacensībām dalībnieki apliecina, ka neiebilst pasākuma 

laikā uzņemto fotogrāfiju un video materiālu izmantošanai mārketinga 

un reklāmas aktivitātēm. 

https://ej.uz/lacpldiena

